DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA AGRESSIVIDADE À
VIOLÊNCIA: REFLEXÕES SOBRE AS CONTRIBUIÇÕES DO JOGO ESPONTÂNEO EM
PSICOMOTRICIDADE RELACIONAL PARA O AJUSTE DE COMPORTAMENTOS
AGRESSIVOS NA CRIANÇA de autoria de ROSALINA ROCHA ARAUJO MORAES,
REGINA DAUCIA DE OLIVEIRA BRAGA , foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente
ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79456

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79456